TÜV AUSTRIA
AUTOMOTIVE GMBH
Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
 Seite: 1 von 5
G U T AC H T E N  ZU R  E R T EI L U NG  E I NE S N AC H T R AG S  Z U R
AB E  4 5 7 47

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
EO41G581 LK98 ET38 ohne 98/4 58,1 38 540 1905 11/00
EO42G581 LK100 ET38 Ø60.1    Ø58.1 100/4 58,1 38 580 1905 11/00
EO42G541 LK100 ET38 Ø60.1    Ø54.1 100/4 54,1 38 580 1905 11/00
EO42G561 LK100 ET38 Ø60.1    Ø56.1 100/4 56,1 38 580 1905 11/00
EO42G566 LK100 ET38 Ø60.1    Ø56.6 100/4 56,6 38 580 1905 11/00
EO42G571 LK100 ET38 Ø60.1    Ø57.1 100/4 57,1 38 580 1905 11/00
EO42G591 LK100 ET38 Ø60.1    Ø59.1 100/4 59,1 38 580 1905 11/00
EO42G601 LK100 ET38 ohne 100/4 60,1 38 580 1905 11/00
EO43G571 LK108 ET38 Ø70.1    Ø57.1 108/4 57,1 38 580 1905 11/00
EO43G634 LK108 ET38 Ø70.1    Ø63.4 108/4 63,4 38 580 1905 11/00
EO4316G LK108 ET16 ohne 108/4 65,1 16 560 1900 11/00
EO44G566 LK114.3 ET38 Ø70.1    Ø56.6 114,3/4 56,6 38 576 1920 11/00
EO44G601 LK114.3 ET38 Ø70.1    Ø60.1 114,3/4 60,1 38 580 1905 11/00
EO44G641 LK114.3 ET38 Ø70.1    Ø64.1 114,3/4 64,1 38 580 1905 11/00
EO44G661 LK114.3 ET38 Ø70.1    Ø66.1 114,3/4 66,1 38 580 1905 11/00
EO44G671 LK114.3 ET38 Ø70.1    Ø67.1 114,3/4 67,1 38 570 1940 11/00
EO44G691 LK114.3 ET38 Ø70.1    Ø69.1 114,3/4 69,1 38 580 1905 11/00
EO46G541 LK100 ET38 Ø60.1    Ø54.1 100/5 54,1 38 550 1940 10/01
EO46G571 LK100 ET38 Ø60.1    Ø57.1 100/5 57,1 38 550 1940 10/01
PCZEO46G571 PC LK100 ET38 ohne 100/5 57,1 38 550 1940 08/07
Gutachten 366-0172-04-WIRD/N8
zur Erteilung eines Nachtrags zur ABE 45747
Fahrzeugteil: Sonderrad 6 J X 14 H2 Radtyp: EO4G